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442,953,041

6,690,376

860,112

16,443,364

31,553,666

56,301,104

31,967,391

8,124,616

4,363,372

19,373,617

54,908,722

33,509,388

70,363,498

51,634,728

42,190,335

5,813,656

3,733,248

200,640

190,080

397,584

4,112,752

210,232

10,560

223,026,118

3,363,272

429,968

8,276,110

15,883,301

28,253,202

16,060,669

4,104,988

2,187,111

9,788,952

27,688,098

16,902,529

35,479,523

25,971,769

21,238,634

2,929,999

1,907,509

100,320

95,040

200,112

2,053,252

106,480

5,280

219,926,923

3,327,104

430,144

8,167,254

15,670,365

28,047,902

15,906,722

4,019,628

2,176,261

9,584,665

27,220,624

16,606,859

34,883,975

25,662,959

20,951,701

2,883,657

1,825,739

100,320

95,040

197,472

2,059,500

103,752

5,280

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年11月

本局農民保險組。

故主管機關提繳時間較農民提繳落後一個月，爰本表主管機關提繳金額為前一月份農民已繳納及調整沖還金額。
註：依農民退休儲金條例第7條規定，農民提繳農民退休儲金後，主管機關始依農民提繳之農民退休儲金，按月提繳相同金額。 中華民國113年 1月12日

農民退休儲金提繳農會、提繳人數及應計提繳金額—按地區分

單位：個、人、元

地 區 別
(月底數)
提繳農會

(月底數)
提繳人數

應計提繳金額

合 計 農 民 主管機關 (註)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


